各位

2026年 1月 8日

会社名 株式会社トリプルアイズ
代表者名 代表取締役 片渕博哉

（コード番号：5026 東証グロース）
問い合わせ先 TEL. 03-3526-2201

片渕 CEO が個人投資家向けに事業戦略を語る

野村インベスター・リレーションズのWEBセミナーに登壇

2026年 1月 29日（木）、株式会社トリプルアイズ（本社：東京都港区、代表取締役：片渕
博哉、東証グロース市場《証券コード：5026》、以下トリプルアイズ）代表取締役 CEOの
片渕博哉が野村インベスター・リレーションズ株式会社が開催する個人投資家向けのWEB
セミナーに登壇しますのでお知らせします。
セミナーでは、昨年 11 月に代表取締役 CEO に就任した片渕が、今後のトリプルアイズの
事業戦略についてお話しいたします。

【個人投資家様向けWEBセミナー（会社説明会）開催のご案内】
日時：2026年 1月 29日（木）19:00 ～ 19:45（ライブ配信）
ご視聴をご希望される方は、セミナー前日の 1月 28日（水）までに
https://m.nomura-ir.co.jp/mirai/ から会員登録（無料）のうえ、セミナーご視聴をお申
し込みください。
※本セミナーのご視聴は、野村インベスター・リレーションズ㈱の投資家向け情報サービ
ス「MIR@I」会員の方限定となります。

https://m.nomura-ir.co.jp/mirai/

本リリースに関するお問い合わせ先
株式会社トリプルアイズ
東京都港区芝浦 3 ｰ 4 ｰ 1 グランパークタワー32F
電話：03-3526-2201
MAIL：info@3-ize.jp

mailto:MAIL%EF%BC%9Ainfo@3-ize.jp